

KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

İdealimizdeki T.C. Seydişehir Vilayeti Kitabı, Milletvekillerine ve Bürokratlara Gönderiliyor

## Seydişehir'i İl Yapma Komisyonu'nun Büyük Hizmeti

— Komisyon üyeleri «İdealimizdeki T.C. Seydişehir Vilayeti» kitabının, komisyonun kuruluş amacına uygun olduğuna karar verdi.

12 Ocak 1994'te Ankara'ya gidilmesine öncülük ederek, Seydişehir'in il olması isteğini Türkiye çapında duyurmasına ve geniş çapta yankı uyanmasına

vesile olan Seydişehir'i İl Yapma Komisyonu, önemli bir hizmete daha imzasını attı.

Gazetemiz Başyazarı Şenol Çelikkaya  
■ Devamı Sayfa 2'de

Bazı Binaların Çatıları Uçtu, Ağaçlar Kökünden Söküldü

### Şiddetli Rüzgar Hasara Yol Açtı

— Geçtiğimiz hafta ilçemizi etkisi altına alan şiddetli rüzgâr elektrik kesintilerine yol açtı. Geçtiğimiz hafta ilçemizi etkisi altına alan ve hafta boyunca devam eden şiddetli rüzgâr elektrik kesintilerine yol açtı.  
■ Devamı Sayfa 2'de

Sınav İçin Son Başvuru Tarihi 17 Nisan

### Sağlık Meslek Lisesine 48 Öğrenci Alınacak

— Sınava katılacak adaylarda, sağlık mesleğini yapabilecek, sağlık şartlarını taşımak şartı aranıyor. Seydişehir Sağlık Meslek Lisesi'ne 48 öğrenci alınacak.  
■ Devamı Sayfa 4'te

Açılış Töreni 8 Nisan Cumartesi Saat 12.00'de

### Akgün Eczanesi Hizmete Giriyor

— Ecz. Hicran Akgün tarafından açılan eczane Atatürk Caddesi 8/C adresinde hizmet verecek. İlçemizdeki eczanelere bir yenisi daha ekleniyor. Ecz. Hicran Akgün tarafından açılan eczane Atatürk Caddesi 8/C adresinde hizmet verecek.  
■ Devamı Sayfa 2'de

Açılış Konuşmasını Hemşehrimiz Vali Dr. Bahaeddin Güney Yaptı

### 2. Uluslararası Türk - Makedon İlişkileri Sempozyumu Ankara'da Yapıldı

— Sempozyum Türk-Makedon Dostluk Derneğinin kuruluşunun birinci yıldönümü münasebetiyle yapıldı. Hemşehrimiz Vali Dr. Bahaeddin Güney'in başkanlığındaki Türk-Makedon Dostluk Derneği, Türkiye-Makedonya ilişkileri konulu bir sempozyum düzenledi. Ankara'da düzenlenen sempozyumun açılış konuşmasını hemşehrimiz Vali Dr. Bahaeddin Güney yaptı.  
■ Devamı Sayfa 3'te

16 Yıldır Üzerinde Çalıştığı Cihazı Yapmayı Başardı

### Ercüment Topkara Kendi Çabasıyla Yeni Bir Cihaz Geliştirdi

— Topkara'nın mucidi olduğu cihaz, inşaat yapılacak zeminin yapısını pratik olarak tesbit ediyor.

İlçemiz mühendislerinden Ercüment Topkara inşaatın zemin mekaniği dalında pratikte yaygın olarak kullanılacak bir test cihazı geliştirmiştir. «Küre Batırma Testi» (Sphere indentation test) ismi ile anılan bu test aleti ile inşaat yapılacak olan zeminin ana karakter ve parametrelerinin mühendislik açısından tesbit edilmesi mümkün olmaktadır. Ercüment Topkara 1979 yılında Alüminyum Tesislerinde teorik ve uygulamalı başlattığı çalışmaların tamamlandığını  
■ Devamı Sayfa 3'te

## SOHBET

### TAMPON BÖLGE

Sefa KOYUNCU

Ortadoğu'da oldukça hassas dengeler üzerinde kurulmuş olan barışın, bir kıvılcımla ateş çemberine dönüşebileceğini Arap - İsrail, Suriye - Lübnan, Irak - Kuveyt savaşları ile gördük. Bu sebeple Irak'ın toprak bütünlüğüne saygı gösterme konusunda temkinli davranması gereken ülkelerin başında Türkiye gelmektedir. Zira Doğu ve Güneydoğu sınırlarımızda Türkiye'nin taraf olduğu bir savaşın çıkması en azından Türkiye ve Ortadoğu'daki gelişmişlik düzeyini elli yıl daha geriye götürür.

■ Devamı Sayfa 2'de

Kaymakam Mesut Demirkol'dan Kültür Hizmeti

### Köy Muhtarlarına Kitap Gönderiliyor

— Kaymakam Demirkol, idealimizdeki T.C. Seydişehir Vilayeti kitabından 32 adet satın alarak köy muhtarlarına gönderdi. İlçemiz Kaymakamı Mevlut Çelikkaya  
■ Devamı Sayfa 2'de

Grip Salgını Sebebiyle Tatil Edilmişti

### Okullar Dersbaşı Yaptı

— Geçtiğimiz Perşembe Bir süredir büyük şehirlerde görülerek okulların tatil edilmesine sebep olan Grip Salgını'nun ilçemizdeki okullarda da tesadüfen görüldü.  
■ Devamı Sayfa 2'de

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

## SİYASET VE İL

— Mevcut idari ve siyasi yapılanmada köyleri - kasaba,, kasabaları - ilçe, ilçeleri - il olmayı istemeye sevkeden önemli sebepler vardır ki, bu sistemin yapısından kaynaklanmaktadır.

— Kasaba ve belediye statüsüne kavuşan bir belde ile, çok eski bir köy arasındaki fark hemen göze çarpar. Kasaba olan köy, belediye teşkilatını kurmuş, bütçesini, imar planını yapmış, kısaca şehirleşme yoluna girmiştir. Köylerimiz ise köy içi yollarını çamurdan ve tozdan kurtaramamış, köy konağını bile güçbela yaptırabilmiştir.

— Gelişmiş kasabalar, ilçe statüsüne geçmekle önemli kazançlar elde etmekte, kısa sürede modern bir şehir hüviyetine kavuşmaktadır. Demek ki, köyden kasabaya, kasabadan ilçeye geçiş, sadece idari mekanizmada bir değişiklikten ibaret değil, şehirleşme, kalkınma ve sanayileşme ile de doğru orantılıdır.

— Bu durum gelişmiş ilçelerin, il statüsüne geçirilmesinde de bariz olarak görülebilmektedir. Mevcut idari yapılanmada seçim bölgeleri il bazında tesbit edildiği için, Seydişehir gibi büyük bir ilçe TBMM'ne bir milletvekili gönderememektedir. Seydişehir il olsa, kendisi başbaşa bir seçim bölgesi merkezi konumuna geleceği için birkaç milletvekili gönderme imkânını bulacaktır.

— Vilâyet merkezlerinde, milletvekili farkının yanısıra, il genel meclisi, esnaf kuruluşları, üniversite gibi kurumlar, siyasi, sosyal, ekonomik ve kültürel kalkınmada önemli fonksiyona sahiptirler.

— Anadolu'da, Konya, Eskişehir, Denizli, Gaziantep gibi vilâyetlerin, sanayileşmede İzmir, Bursa, İstanbul, Antalya gibi kıyı statüsünde olmaları ile yakından alakalıdır. Sıraladığımız iller seviyesinde sanayileşen bir ilçe göstermek ise (çok özel ve istisna olanlar hariç) mümkün değildir.